
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 546 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024. 

SUMÁRIO 
EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
 

 
 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº 250/2024. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2024, assinado em 04/11/2024. 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER O ACORDO DE 

COOPERAÇÃO TÉCNICA ENTRE OS PARTÍCIPES, PARA A 

IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO DA POLÍCIA 

CIVIL, SUBORDINADO A 1ª DELEGACIA REGIONAL DA POLÍCIA 

CIVIL DE ARAGUATINS- TO, BEM COMO DO NÚCLEO DE 

IDENTIFICAÇÃO CIVIL, SUBORDINADO AO 1º NÚCLEO 

REGIONAL DE PAPILOSCOPIA DE ARAGUATINS/TO, NO 

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. Processo 

Administrativo nº 2256/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 

032/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, 

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: ALBERTO DE 

SOUSA JÚNIOR, CNPJ nº 035.332.101-03. Valor Global: R$ 

10.320,00 (dez mil e trezentos e vinte reais). Vigência Inicial: 04 de 

novembro de 2024. Vigência Final: 04 de novembro de 2025.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 04 de outubro de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 251/2024. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2024, assinado em 04/11/2024. 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ARMAZENAMENTO DE 

MERCADORIAS E FERRAMENTAS DAS SECRETARIAS DE 

ESPORTE, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA 

DE ADMINISTRAÇÃO E DEPARTAMENTOS, JUNTO AO 

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo 

Administrativo nº 2259/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº 

034/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, 

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: MARIA 

DAMACENO DE CASTRO, CNPJ nº 375.241.191-00. Valor Global: 

R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Vigência Inicial: 04 de 

novembro de 2024. Vigência Final: 04 de novembro de 2025.  

Palmeiras do Tocantins - TO, 04 de outubro de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-11-05T22:35:04-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




